Протокол № 2-3
	заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок участников и определению победителя электронного аукциона среди СМСП № 32414010306



[bookmark: _GoBack]г. Иркутск											10.10.2024

Организация: 	ООО «Иркутскэнергосбыт»
Предмет закупки: 	Изготовление и поставка сувенирной полиграфической продукции (календари, открытки).
Способ закупки: 	Аукцион в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Начальная (максимальная) цена: 715 000,00 рублей, включая НДС.
Повестка заседания: Оценка соответствия вторых частей поступивших заявок участников требованиям документации и определение победителя аукциона.
Подведение итогов проводится в заочной форме (дистанционно) средствами электронного документооборота Заказчика при участии:
Председатель комиссии – главный инженер Герасименко О.Н.;
Члены комиссии:
Заместитель директора по защите ресурсов Маслов А.И.;
Начальник ФЭО Храмцов М.С.;
Заместитель начальника договорного отдела Хрущёв А.Г.;
Ведущий юрисконсульт ОПЭ Дзюба О.Д.
Секретарь комиссии
Инженер договорного отдела Сальманова М.В.
Приглашённые комиссией специалисты:
Руководитель ГСО Романова Е.А.
Специалист ГСО Килина М.А.

1. Извещение и документация о проведении аукциона (далее – «Документация») размещены 23.09.2024 в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на сайте Заказчика sbyt.irkutskenergo.ru и на электронной торговой площадке АО «Единая электронная торговая площадка» https://corp.roseltorg.ru.
[bookmark: timeEnd][bookmark: dateEnd][bookmark: padZareg][bookmark: countZtext]2. До окончания указанного в извещении о закупке срока подачи заявок на участие в закупке (03.10.2024 10:00 (MSK) зарегистрировано 2 (Две) заявки:
	№ п/п
	UID
	Дата и время поступления заявки
	Статус заявки

	1
	30545038
	03.10.2024 09:52:35
	Подана

	2
	1271065666
	02.10.2024 17:25:19
	Подана



3. Комиссия рассмотрела первые части заявок участников и приняла следующее решение:
	UID
	Дата и время поступления заявки
	Решение о допуске заявки
	Основание отклонения заявки

	30545038
	03.10.2024 09:52:35
	Допущена
	-

	1271065666
	02.10.2024 17:25:19
	Допущена
	


Итого: допущено заявок – 2; отклонено заявок – 0.
4. Комиссия рассмотрела вторые части заявок участников процедуры на соответствие требованиям, установленным документацией, и приняла следующее решение:

	ID участника
	Наименование участника закупки
	ИНН участника закупки
	Дата и время подачи ценового предложения
	Решение о допуске заявки
(вторые части)
	Основание отклонения заявки

	30545038
	ООО «БТК»
	3811170753
	07.10.2024 09:02:02
	Допущена
	

	1271065666
	Участник на торги не вышел, доступ ко второй части заявки и к наименованию Участника электронной площадкой по этой причине не предоставлен.


Итого: допущено заявок – 1; отклонено заявок – 0.
5. Ценовое предложение ООО «БТК»:
	№ пп
	Наименование товара
	Цена товара за единицу, руб.
	Количество, шт.
	Цена товара за комплект, руб.

	1
	Календарь настенный квартальный трёхблочный
	520,00
	705
	36 6600,00

	2
	Календарь настольный перекидной 
	130,00
	900
	11 7000,00

	3
	Календарь карманный
	7,00
	9 000
	63 000,00

	4
	Календарь на подставке
	1 700,00
	30
	51 000,00

	5
	Открытки поздравительные 1 вариант 
	1 658,50
	50
	82 925,00

	6
	Открытки поздравительные 2 вариант 
	150,00
	103
	15 450,00

	7
	Открытки поздравительные 3 вариант
	150,00
	103
	15 450,00

	
	
	
	10 891
	

	Всего 
	711 425,00

	НДС не облагается в связи с применением Участником упрощенной системой налогообложения, на основании п. 2 ст. 346.11 глава 26.2 НК РФ.



Решение по итогам закупки:
По итогам аукциона комиссией принято решение заключить договор на изготовление и поставку сувенирной полиграфической продукции (календари, открытки) с ООО «БТК» на общую сумму 711 425,00 руб. (Семьсот одиннадцать тысяч четыреста двадцать пять рублей 00 копеек), НДС не облагается. Срок поставки: в течение 15 дней с даты подписания Договора. Оплата в течение 7 рабочих дней с момента подписания сторонами товарных накладных (УПД). Договор заключается на условиях ООО «Иркутскэнергосбыт».

Настоящий Протокол сформирован при заочном (дистанционном) участии членов комиссии, согласован и подписан средствами электронного документооборота Заказчика, подписывается электронной подписью Секретаря Закупочной комиссии при опубликовании в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке АО «Единая электронная торговая площадка» https://corp.roseltorg.ru.


